番号：　P2502672 日付：　2026年02月02日

御見積兼発注書

株式会社サンプルコーポレーション　御中
〒100-0001
東京都千代田区丸の内1-1-1 サンプルビル10F

thomas株式会社
〒106-0032
東京都港区六本木7-21-24 THE MODULE roppongi 2F
TEL：03-6773-7830

下記の通り発注致します。

件名

RaySheetライセンス費用
合計金額

￥2,300,760

摘要 数量 単価 金額

RaySheet 249 ￥8,400 ￥2,091,600

小計 ￥2,091,600
消費税（10%） ￥209,160

合計 ￥2,300,760

用発注書備考
RaySheet：月額700円(税別)／1ライセンス
契約期間:2026年4月1日用2027年3月31日(12ヶ月)
内訳:Raysheetライセンス249ライセンス 2026年4月1日用2027年3月31日(12ヶ月)

・支払い条件:発注月の翌月末日に一括前払いとなります
・ご契約後、契約更新までの間の途中解約・減約はできません
・ご契約期間内の追加発注につきましては本契約終了日に合わせたご契約月数での契約となります

上記の内容にて発注致します。

発注日：

会社名：

発注責任者：
印 株式会社サンプルコーポレーション

1 / 1